

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Eletrônico Para Compras e serviços 39/2024

Processo Administrativo: 228/2024

Tendo em vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações, designada pela Portaria nº 31/2024.

Adjudico e Homologo

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Pregão Eletrônico nº. 39/2024, os participantes:

27227 - PEDREIRA CENTRAL LTDA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
7	PÓ DE PEDRA - A SER RETIRADA NA PEDREIRA	M3		8.000	R\$96,00	R\$768.000,00
12	PEDRA BRITADA Nº 1 - A SER RETIRADA NA PEDREIRA	M3		1.200	R\$76,00	R\$91.200,00
Total do Fornecedor:						R\$859.200,00
46345 - MINERACAO PIANARO LTDA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
15	MACADAME - FAIXA GRANULOMÉTRICA: MÍNIMO 2,5 MM MÁXIMO 20 MM - ENTREGA DENTRO DO PERÍMETRO URBANO.	M3		24.000	R\$63,99	R\$1.535.760,00
16	MACADAME - FAIXA GRANULOMÉTRICA: MÍNIMO 2,5 MM MÁXIMO 20 MM - A SER RETIRADA NA PEDREIRA	M3		16.000	R\$40,99	R\$655.840,00
17	MACADAME - FAIXA GRANULOMÉTRICA: MÍNIMO 25 MM MÁXIMO 75 MM - ENTREGA DENTRO DO PERÍMETRO URBANO.	M3		1.200	R\$63,99	R\$76.788,00
18	MACADAME - FAIXA GRANULOMÉTRICA: MÍNIMO 25 MM MÁXIMO 75 MM - A SER RETIRADA NA PEDREIRA	M3		800	R\$40,99	R\$32.792,00
Total do Fornecedor:						R\$2.301.180,00
557811 - PEDREIRA SAO JORGE LTDA -						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	PEDRA GRADUADA - COM ENTREGA - DENTRO DO PERIMETRO URBANO	M3		24.000	R\$89,00	R\$2.136.000,00
3	PEDRA GRADUADA - A SER RETIRADA NA PEDREIRA	M3		16.000	R\$55,00	R\$880.000,00
4	PEDRA BRITADA 4A - ENTREGA DENTRO DO PERÍMETRO URBANO	M3		12.000	R\$67,90	R\$814.800,00
5	PEDRA BRITADA 4A - A SER RETIRADA NA PEDREIRA	M3		8.000	R\$53,90	R\$431.200,00
8	PEDRISCO (PEDRA BRITA NÚMERO ZERO) - A SER RETIRADA NA PEDREIRA	M3		12.000	R\$98,00	R\$1.176.000,00
Total do Fornecedor:						R\$5.438.000,00
79579701 - MORRO REDONDO CONSTRUCAO E ADMINISTRACAO DE OBRAS LTDA.						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
2	PEDRISCO, (PEDRA BRITA NÚMERO ZERO) ENTREGA DENTRO DO PERIMETRO URBANO.	M3		18.000	R\$114,00	R\$2.052.000,00
6	PÓ DE PEDRA - ENTREGA DENTRO DO PERÍMETRO URBANO	M3		12.000	R\$121,00	R\$1.452.000,00
9	PEDRA BRITADA Nº2 - ENTREGA DENTRO DO PERÍMETRO URBANO	M3		1.200	R\$119,00	R\$142.800,00
11	PEDRA BRITADA Nº 1 - ENTREGA DENTRO DO PERÍMETRO URBANO	M3		1.800	R\$104,00	R\$187.200,00
13	SOLO BRITA (RACHÃO) - ENTREGA DENTRO DO PERÍMETRO URBANO	M3		1.200	R\$104,00	R\$124.800,00
Total do Fornecedor:						R\$3.958.800,00

Campo Largo, datado e assinado eletronicamente.

MAURICIO ROBERTO RIVABEM
PREFEITO

